
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  94-а  от 26 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

астрономии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии согласно приложениям 1-6. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Утиков Кирилл Владимирович М 16.11.2009 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 14 14 80 18% Саенко Ольга Георгиевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Кузнецов Дмитрий Александрович М 07.09.2009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 17,2 17,2 80 22% Быковская Татьяна Николаевна

2 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 13,9 13,9 80 17% Быковская Татьяна Николаевна

3 Дронишников Михаил Александрович М 14.062009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 13,1 13,1 80 16% Быковская Татьяна Николаевна

4 Коноваленко Софья Александровна Ж 12.06.2009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 11,9 11,9 80 15% Быковская Татьяна Николаевна

5 Смирнова Анна Александровна Ж 14.08.2009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 10,4 10,4 80 13% Быковская Татьяна Николаевна

6 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 12,8 12,8 80 16% Быковская Татьяна Николаевна

7 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 9,2 9,2 80 12% Быковская Татьяна Николаевна

8 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 5,7 5,7 80 7% Быковская Татьяна Николаевна

9 Юдин  Александр  Леонидович М 02.11.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 41,5 41,5 80 52% Соболева Виктория Анатольевна

10 Ростовцев  Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 29,5 29,5 80 37% Соболева Виктория Анатольевна

11 Гончарова Наталья Романовна Ж 01.09.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 22,2 22,2 80 28% Соболева Виктория Анатольевна

12 Рыжков Владимир Владимирович М 20.08.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 21,5 21,5 80 27% Соболева Виктория Анатольевна

13 Матвеева Елизавета Юрьевна Ж 18.05.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20 20 80 25% Соболева Виктория Анатольевна

14 Федоренко Пётр Евгеньевич М 05.10.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20 20 80 25% Соболева Виктория Анатольевна

15 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 19,3 19,3 80 24% Соболева Виктория Анатольевна

16 Гарминович Андрей Михайлович М 15.07.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 18,7 18,7 80 23% Соболева Виктория Анатольевна

17 Аксёнов Денис Андреевич М 01.08.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 14,6 14,6 80 18% Соболева Виктория Анатольевна

18 Озеров Семён Николаевич М 27.08.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 14,5 14,5 80 18% Соболева Виктория Анатольевна

19 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13,5 13,5 80 17% Соболева Виктория Анатольевна

20 Никольский Егор Дмитриевич М 24.06.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11,5 11,5 80 14% Соболева Виктория Анатольевна

21 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11 11 80 14% Соболева Виктория Анатольевна

22 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10,9 10,9 80 14% Соболева Виктория Анатольевна

23 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10,8 10,8 80 14% Соболева Виктория Анатольевна

24 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10,3 10,3 80 13% Соболева Виктория Анатольевна

25 Великоцкий Илья Павлович М 07.04.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 9,5 9,5 80 12% Соболева Виктория Анатольевна

26 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 9,2 9,2 80 12% Соболева Виктория Анатольевна

27 Юдин Александр  Леонидович М 02.11.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 9 9 80 11% Соболева Виктория Анатольевна

28 Билык  Савелий Петрович М 03.12.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 8,8 8,8 80 11% Соболева Виктория Анатольевна

29 Костяной Егор Игоревич М 13.02.2009 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 6 6 80 8% Соболева Виктория Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Вербшин Илья Александрович М 28.08.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 18 18 100 18% Саенко Ольга Георгиевна

2 Фомичев  Данила Сергеевич М 25.11.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 17 17 100 17% Саенко Ольга Георгиевна

3 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 14 14 100 14% Саенко Ольга Георгиевна

4 Саламова Дарья Андреевна Ж 29.12.2007 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 100 8% Саенко Ольга Георгиевна

5 Шевченко Ярослав Григорьевич М 22.04.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 3 3 100 3% Саенко Ольга Георгиевна

6 Панина Инесса Владимировна Ж 28.05.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 3 3 100 3% Саенко Ольга Георгиевна

7 Картаков Сергей Геннадьевич М 30.10.2007 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 0 0 100 0% Саенко Ольга Георгиевна

8 Федорова Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 0 0 100 0% Саенко Ольга Георгиевна

9 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 17 17 100 17% Воронова Кристина Валерьевна

10 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 8 Нет Участник 9 9 100 9% Воронова Кристина Валерьевна

11 Вдовин Семён Владимирович М 06.04.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 38,5 38,5 100 39% Быковская Татьяна Николаевна

12 Экк Дмитрий Витальевич М 10.08.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 31,5 31,5 100 32% Быковская Татьяна Николаевна

13 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 31 31 100 31% Быковская Татьяна Николаевна

14 Баранов Борис Сергеевич М 12.06.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 27 27 100 27% Быковская Татьяна Николаевна

15 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 24,5 24,5 100 25% Быковская Татьяна Николаевна

16 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 20 20 100 20% Быковская Татьяна Николаевна

17 Чеглинцева Ангелина Александровна Ж 12.11.07 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 18,5 18,5 100 19% Быковская Татьяна Николаевна

18 Симонова Ксения Валерьевна Ж 07.01.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 14 14 100 14% Быковская Татьяна Николаевна

19 Карташова Вероника Анатольевна Ж 23.12.07 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 14 14 100 14% Быковская Татьяна Николаевна

20 Елкина Мария Алексеевна Ж 23.01.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 13,5 13,5 100 14% Быковская Татьяна Николаевна

21 Шестакова Софья Николаевна Ж 14.01.08 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 1,5 1,5 100 2% Быковская Татьяна Николаевна

22 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 35 35 100 35% Володина Гульнара Спартаковна

23 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 30,5 30,5 100 31% Володина Гульнара Спартаковна

24 Малошенко Дмитрий Михайлович М 05.11.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 22,5 22,5 100 23% Володина Гульнара Спартаковна

25 Филимонов Алексей Александрович М 23.10.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 18 18 100 18% Соболева Виктория Анатальевна

26 Мурсугалеев  Артур Ринатович М 25.07.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 100 17% Соболева Виктория Анатальевна

27 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 08.07.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 100 17% Володина Гульнара Спартаковна

28 Огнев Никита Александрович М 19.03.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17 17 100 17% Володина Гульнара Спартаковна

29 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 16 16 100 16% Володина Гульнара Спартаковна

30 Калинкин Никита Ильич М 30.05.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14,5 14,5 100 15% Саенко Ольга Георгиевна

31 Жуков Александр Евгеньевич М 11.02.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 13 13 100 13% Саенко Ольга Георгиевна

32 Савельев Роман Александрович М 08.11.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 11 11 100 11% Саенко Ольга Георгиевна

33 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

34 Герасимов Алексей Михайлович М 31.01.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

35 Шуманович Яна Владимировна Ж 22.08.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9 9 100 9% Воронова Кристина Валерьевна

36 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 6,5 6,5 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

37 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 6,5 6,5 100 7% Саенко Ольга Георгиевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Зенькова Виктория Михайловна Ж 03.09.2007 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 6 6 100 6% Саенко Ольга Георгиевна

2 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 45 45 100 45% Воронова Кристина Валерьевна

3 Демитрова София Александровна Ж 21.09.2007 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 26,5 26,5 100 27% Воронова Кристина Валерьевна

4 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 24 24 100 24% Воронова Кристина Валерьевна

5 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 22,5 22,5 100 23% Воронова Кристина Валерьевна

6 Заболотский Владислав Александрович М 15.12.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 21,5 21,5 100 22% Воронова Кристина Валерьевна

7 Красников Сергей Романович М 02.02.2007 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 18,5 18,5 100 19% Воронова Кристина Валерьевна

8 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 18,5 18,5 100 19% Воронова Кристина Валерьевна

9 Донова Арина Александровна Ж 14.08.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 42 42 100 42% Воросова Ольга Владимировна

10 Шохина Королина Олеговна Ж 26.08.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 41 41 100 41% Воросова Ольга Владимировна

11 Распутина Валерия Анатольевна Ж 26.08.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 34,5 34,5 100 35% Воросова Ольга Владимировна

12 Бакланов Владимир Владиславович М 12.03.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 34 34 100 34% Воросова Ольга Владимировна

13 Валеева Софья Константиновна Ж 16.10.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 31 31 100 31% Воросова Ольга Владимировна

14 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 22 22 100 22% Воросова Ольга Владимировна

15 Гурский Андрей Васильевич М 24.04.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 20 20 100 20% Воросова Ольга Владимировна

16 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Воросова Ольга Владимировна

17 Матвиенко Матвей Евгеньевич М 11.04.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 15,5 15,5 100 16% Воросова Ольга Владимировна

18 Бакланов Александр Сергеевич М 14.06.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 15 15 100 15% Воросова Ольга Владимировна

19 Балалаев Иван Андреевич М 11.01.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 15 15 100 15% Воросова Ольга Владимировна

20 Климова Дарья Дмитриевна Ж 01.04.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 14 14 100 14% Воросова Ольга Владимировна

21 Миронов Данил Вячеславович М 30.03.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 14 14 100 14% Воросова Ольга Владимировна

22 Миронов Данил Вячеславович М 30.03.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 14 14 100 14% Воросова Ольга Владимировна

23 Черепанов Ярослав Иванович М 08.03.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 13 13 100 13% Воросова Ольга Владимировна

24 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 12 12 100 12% Воросова Ольга Владимировна

25 Аксенов Иван Александрович М 14.10.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 11,5 11,5 100 12% Воросова Ольга Владимировна

26 Трофимов Владислав Алексеевич Ж 26.01.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 10,5 10,5 100 11% Воросова Ольга Владимировна

27 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 9 9 100 9% Воросова Ольга Владимировна

28 Такшеева Мария Николаевна Ж 21.08.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 9 9 100 9% Воросова Ольга Владимировна

29 Панин Илья Валерьевич М 19.09.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 8,5 8,5 100 9% Воросова Ольга Владимировна

30 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 7,5 7,5 100 8% Воросова Ольга Владимировна

31 Ровенский  Владислав Сергеевич М 10.07.20007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 27,5 27,5 100 28%

32 Тёркина Дарина  Викторовна Ж 12.03.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 27 27 100 27%

33 Моллеров Александр Иванович М 24.02.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 22,5 22,5 100 23%

34 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 22 22 100 22%

35 Романов  Денис Александрович М 16.03.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 20,5 20,5 100 21%

36 Куцейко  Тимофей Алексеевич М 24.09.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 20,5 20,5 100 21%

37 Егоров Егор Сергеевич М 25.08.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 11 11 100 11%

38 Самойленко Лев Алексеевич М 17.11.2006 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 8,5 8,5 100 9%

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



39 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 6,5 6,5 100 7%



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Балобанова Кристина Михайловна Ж 24.09.2006 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 40 40 100 40% Саенко Ольга Георгиевна

2 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 9 9 100 9% Саенко Ольга Георгиевна

3 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 астрономия Да г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 8 8 100 8% Саенко Ольга Георгиевна

4 Пестерева Валерия Евгеньевна Ж 14.05.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 54 54 100 54% Воронова Кристина Валерьевна

5 Шкредов Андрей Дмитриевич М 09.05.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 37 37 100 37% Воронова Кристина Валерьевна

6 Маслова Надежда Павловна Ж 20.10.2005 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 31 31 100 31% Воронова Кристина Валерьевна

7 Слепцов Денис Евгеньевич М 05.01.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 29 29 100 29% Воронова Кристина Валерьевна

8 Захарян Лидия Арамовна Ж 14.10.2005 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 17 17 100 17% Воронова Кристина Валерьевна

9 Качаев Богдан Константинович М 02.06.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 17 17 100 17% Воронова Кристина Валерьевна

10 Тимофеев Анатолий Сергеевич М 27.06.2006 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 17 17 100 17% Воронова Кристина Валерьевна

11 Зыков Михаил Алексеевич М 10.06.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 38 38 100 38% Быковская Татьяна Николаевна 

12 Чирков Никита Александрович М 25.12.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 33 33 100 33% Быковская Татьяна Николаевна 

13 Лисаченко Вячеслав Евгеньевич М 09.09.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 24 24 100 24% Быковская Татьяна Николаевна 

14 Шкоркина Алина Витальевна Ж 15.08.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 20 20 100 20% Быковская Татьяна Николаевна 

15 Ашурков Владимир Александрович М 26.10.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 20 20 100 20% Быковская Татьяна Николаевна 

16 Ткаченко Илья Анатольевич М 19.09.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 19 19 100 19% Быковская Татьяна Николаевна 

17 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 19 19 100 19% Быковская Татьяна Николаевна 

18 Шибаев Дмитрий Петрович М 10.02.2007 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 18 18 100 18% Быковская Татьяна Николаевна 

19 Ревошин Богдан Вячеславович М 22.01.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 17 17 100 17% Быковская Татьяна Николаевна 

20 Чуракова Алёна Алексеевна Ж 1.12.2005 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 12 12 100 12% Быковская Татьяна Николаевна 

21 Арбузов Никита Викторович М 28.09.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 8 8 100 8% Быковская Татьяна Николаевна 

22 Гусева Мия Александровна Ж 17.09.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 4 4 100 4% Быковская Татьяна Николаевна 

23 Малышев Александр Сергеевич М 22.03.2006 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет участник 35 35 100 35% Быковская Татьяна Николаевна 

24 Гусынин Владислав Юрьевич М 29.05.2006 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да участник 48 48 100 48%

25 Ощепкова Алена Николаевна Ж 04.10.2006 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да участник 30 30 100 30%

26 Беляев Александрович Ильич М 27.02.2006 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да участник 17 17 100 17%

27 Тухта Кирилл Артемович М 26.10.2006 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да участник 12 12 100 12%

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 26.10.2022 № 94-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Беляев Павел Иванович М 24.12.2004 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 30 30 100 30% Воронова Кристина Валерьевна

2 Акимов Владислав Игоревич М 01.11.2005 астрономия Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Нет Участник 19 19 100 19% Воронова Кристина Валерьевна

3 Каменев Кирилл Сергеевич М 27.04.2005 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 28 28 100 28% Воросова Ольга Владимировна

4 Сковытин Владимир Александрович М 15.08.2005 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 12 12 100 12% Воросова Ольга Владимировна

5 Яскина Виктория Дмитриевна Ж 21.03.2005 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 12 12 100 12% Воросова Ольга Владимировна

6 Скороход Юлий Леонидович Ж 21.11.2004 астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 9 9 100 9% Воросова Ольга Владимировна

7 Носорев Илья М астрономия Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 8 8 100 8% Воросова Ольга Владимировна

8 Рагускин Даниил Алексеевич М 21.08.2005 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 29 29 100 29% Володина Гульнара Спартаковна

9 Молодецкий Никита Александрович М 04.04.2004 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 26 26 100 26% Володина Гульнара Спартаковна

10 Милицин Михаил Владимирович М 15.01.2005 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 24 24 100 24% Володина Гульнара Спартаковна

11 Андронов Владислав Васильевич М 20.06.2005 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 21 21 100 21% Володина Гульнара Спартаковна

12 Дроздов Матвей Вячеславович М 07.05.2005 астрономия Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Участник 16 16 100 16% Володина Гульнара Спартаковна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии




